А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________20___г.                                                                             № ________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 28.03.2013 № 866 «О перечне

документов, представляемых

муниципальными унитарными

предприятиями и муниципальными

учреждениями Петропавловск-

Камчатского городского округа в целях

установления (изменения) тарифов на

предоставляемые услуги, выполняемые

работы»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и о

внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа 28.03.2013 № 866 «О перечне документов,

представляемых муниципальными унитарными предприятиями и

муниципальными учреждениями Петропавловск-Камчатского городского

округа в целях установления (изменения) тарифов на предоставляемые

услуги, выполняемые работы» следующие изменения:

1.1 пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.»;

1.2 примечание к приложению 1 изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению;

1.3 примечание к приложению 2 изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп. Усманова Екатерина Александровна, 303-100 (2133)

 Приложение1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ____________ № _____

«Примечание:

1. Документы, включенные в настоящий Перечень, представляются на

бумажном носителе, заверенные подписью руководителя и печатью

муниципального предприятия.

Документы, предусмотренные пунктами 1, 2, 3, 13, 14, 18, 20, 21

настоящего Перечня, предоставляются также в электронном виде на

электронную почту Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа: econpr@pkgo.ru.

2. В целях установления (изменения) тарифов на предоставляемые

услуги (выполняемые работы) муниципальное предприятие вправе по

собственной инициативе представить документы, не включенные в

настоящий Перечень, обосновывающие расчет размера тарифов.

3. В целях установления достоверности представляемой муниципальным

предприятием финансово-экономической информации, выявления

неэффективных и необоснованных затрат, включенных в расчет размера

тарифов, Управление экономического развития и предпринимательства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа вправе

запросить в муниципальном предприятии документы, не включенные в

настоящий Перечень, подтверждающие обоснованность расчета размера

тарифов.»

      Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ____________ № _______

«Примечание:

1. Документы, включенные в настоящий Перечень, представляются на

бумажном носителе, заверенные подписью руководителя и печатью

муниципального учреждения.

Документы, предусмотренные пунктами 1, 2, 3, 10, 11, 13, 14, 15, 16

настоящего Перечня, предоставляются также в электронном виде на

электронную почту Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа: econpr@pkgo.ru.

2. В целях установления (изменения) тарифов на предоставляемые

услуги (выполняемые работы) муниципальное учреждение вправе по

собственной инициативе представить документы, не включенные в

настоящий Перечень, обосновывающие расчет размера тарифов.

3. В целях установления достоверности представляемой муниципальным

учреждением финансово-экономической информации, выявления

неэффективных и необоснованных затрат, включенных в расчет размера

тарифов, Управление экономического развития и предпринимательства

Петропавловск-Камчатского городского округа вправе запросить в

муниципальном учреждении документы, не включенные в настоящий

Перечень, подтверждающие обоснованность расчета размера тарифов.»